

Protokół wyników

konkursu plastycznego dla dzieci w wieku przedszkolnym w roku szkolnym
2021/2022

X edycja pt. „Świętowanie niedzieli w mojej rodzinie”

10 maja 2022 roku o godz. 12.00 w Katolickim Przedszkolu św. Antoniego w Węgrowie odbyło się posiedzenie komisji konkursowej w składzie:
Przewodniczący komisji – ks. Krzysztof Mielnicki, dyrektor Wydziału Katechezy

i Szkolnictwa Katolickiego Kurii Diecezjalnej w Drohiczyń,

Członek – Pan Roman Postek – historyk sztuki,

Członek – Zofia Zygmunt, nauczyciel wychowania przedszkolnego,

Członek – Iwona Serafińska dyrektor ds. pedagogicznych w Katolickim Przedszkolu Św. Antoniego

Komisja stwierdziła, iż:

Na konkurs plastyczny pt. „Świętowanie niedzieli w mojej rodzinie” wpłynęło
202 prace

z 40 placówek.

Kat. I dzieci trzyletnie- 8 prac konkursowych

Kat. II dzieci czteroletnie- 27 prac konkursowych

Kat. III dzieci pięcioletnie - 62 prac konkursowych

Kat. IV dzieci sześcioletnie – 79 prac konkursowych

Kat. V praca z rodziną – 26 prac konkursowych

Przy ocenie dostarczonych prac konkursowych komisja kierowała się:

- zgodnością z tematem,
- samodzielnością wykonania,
- walorami artystycznymi,
- estetyką wykonania.

W KATEGORII I DZIECI 3-LETNIE

I MIEJSCE – **Pola Siuchta** – Katolickie Przedszkole Św. Antoniego
w Węgrowie

II MIEJSCE- **Aurelia Iwanowicz**- Miejskie Przedszkole Nr 2 w Sokołowie Podlaskim

III MIEJSCE- **Laura Barcicka** - Przedszkole Nr 1 z Oddziałem Integracyjnym „Promyczek”
w Czerwionka-Leszczyny

WYRÓŻNIENIE:

Antoni Kaim- Przedszkole Sióstr Felicjanek im. Św. Feliksa z Kantalicjo
w Warszawie

W KATEGORII II DZIECI 4-LETNIE

I MIEJSCE – **Mieszko Szczubelek**- Przedszkole w Sadownem

II MIEJSCE- **Nikoła Snopkiewicz**- Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. ks.
bpa Franciszka Jaczewskiego w Górkach Grubakach

III MIEJSCE – **Wojciech Matusik**- Gminne Przedszkole w Miedznie

WYRÓŻNIENIA:

Aniela Denkiewicz- Miejskie Przedszkole Nr 2 w Sokołowie Podlaskim

Wiktoria Koźmic- Przedszkole Publiczne Nr 45 w Rzeszowie

W KATEGORII III DZIECI PIECIOLETNIE

I MIEJSCE- **Iga Łach**- Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Janusza Kusocińskiego w Sokołowie Podlaskim

II MIEJSCE- **Adam Osmólski**- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dziadkowicach

III MIEJSCE- **Piotr Gębarski**- Przedszkole Niepubliczne „Tęcza” Zgromadzenie Sióstr Szkolnych de Notre Dame w Katowicach

WYRÓŻNIENIE:

Krzysztof Pniewski- Niepubliczne Przedszkole w Niecieczy

Zuzanna Martyna- Przedszkole Sióstr Felicjanek im. Św. Feliksa z Kantalicjo w Warszawie

Wiktoria Źarska- Przedszkole Nr 5 Krasnala Hałabały w Bielsku Podlaskim

Emilia Gęsina- Przedszkole w Skibniewie

Marcelina Sękal- Miejskie Przedszkole Nr 4 Leśna Kraina w Sokołowie Podlaskim

Marcelina Janista- Miejskie Przedszkole Nr 2 w Sokołowie Podlaskim

W KATEGORII IV DZIECI SZEŚCIOLETNIE

I MIEJSCE – **Oliwia Kurowicka**- Niepubliczne Przedszkole w Niecieczy

II MIEJSCE- **Lena Elgas** – Katolickie Przedszkole Św. Antoniego w Węgrowie

III MIEJSCE- **Milena Truskowska**- Przedszkole Nr 5 Krasnala Hałabały w Bielsku Podlaskim

WYRÓŻNIENIA:

Antoni Wojciuk – Przedszkole Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bielsku Podlaskim

Lidia Mortel- Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku

Gabrysia Przewoźniczuk- Miejskie Przedszkole Nr 3 w Sokołowie Podlaskim

Izabela Dąbrowska- Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku

Jagoda Lutyńska- Przedszkole Nr 5 „W zaczarowanym Lesie” w Siemiatyczach

Igor Rowicki- Przedszkole Nr 1 im. Czesława Janczarskiego w Węgrowie

Karolina Kołodziejczuk – Gminne Przedszkole w Sabniach

W KATEGORII V -PRACA Z RODZINĄ

I MIEJSCE- **Amelia Pniewska** – Miejskie Przedszkole Nr 4 Leśna Kraina w Sokołowie Podlaskim

II MIEJSCE- **Błażej Jurkowski**- Katolickie Przedszkole Św. Antoniego w Węgrowie

III MIEJSCE- **Zuzanna Rusinek** -Miejskie Przedszkole Nr 2 w Sokołowie Podlaskim

WYRÓŻNIENIE:

Hanna Wieliczko- Samorządowe Przedszkole w Ruchnie

Kamila Korcuć- Miejskie Przedszkole Nr 4 Leśna Kraina w Sokołowie Podlaskim

Mikołaj Miluski- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wyszkach

Emilia Krasowska- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dziadkowicach

NAGRODA SPECJALNA:

MATEUSZ I BŁAŻEJ MOCZULSCY- Szkoła Podstawowa w Perlejewie